310
ol Pt ot 28 1

fitr Banfnoten , Cinlofungs:und Anticipations:
Sdeine.

Lon Geldbetrag in Sulden,

,;3;;;“ 3 1o} 15} 20] 30} 40f 50 60} 70} 80

meilen. § —§— — ——1—1—1
pe § eelec { 6o fc JEr 3 feBe Je BEv

Yumerfungen,

o
g™
—

trage , fo
wie fur
eine gro=
Bere An-=
sab(Meis
len nady
feinem

o ‘Jnaﬁﬂau
be in
gleichem
Berbalte
niffe forts
fchrei=

tend.

OO O D G000 CC0o N

4

8
12
16
20
24
28
32
36
40
4
48
52
56
60
64

LOV' OOV O WWWWBARININ

b)
Hufer
diefen
Gebiih-
ven aud
18 | DieBriefs
lsinoﬂge=

-
]

—
—

—
—
—

VO E O VOBWWomMmmWe AR

-
-y

OOV OO O OO0 WML AN onen e od
-
»

MWWWWARNACTACRNANANNWL WY BB LR
OO WWRWANRNOARDNA RNIAN AN W N LD E R
D\ 0000000 LMW AARARRL AL WL K
OOV VN MDD IVWARNRNGAAN NN LWL

bubren
(wieob.)

18

-
B

Fle Obfigationen unb Wedfel ift die “Halfte diefer Ge-
plihren su entrichten. i




	Seite 315

